
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 2/12, КОСЈЕРИЋ, 7. мaрт  2012. године 



Број 2/12                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                 7. март  2012. године 

 2 

На основу члана 12. Статута општине Косје-
рић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08) и  
Одлуке о установљењу општинске награде (''Службе-
ни лист општине Косјерић'', број 5/01) Скупштина оп-
штине Косјерић на седници одржаној 7. марта 2012. 
године, донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ ОПШТИНСКЕ НАГРАДЕ 

 
 

Члан1. 
 

ОПШТИНСКА НАГРАДА Скупштине општине 
Косјерић у 2012. години, додељује се: 

 
1. Женској певачкој групи КУД – а ''ДУКАТ'', из 

Косјерића, 
2. Месној заједници Доња Ражана, 
3. Видану Ђорђевићу, директору ПД ''Електр-

србија''- Погона у Косјерићу, из Косјерића, 
4. Јадранки Јевтовић, приватном предузетни-

ку, из Косјерића, 
5. Недељку Петронијевићу, раднику, из Косје-

рића, 
6. Миленку Благојевићу, раднику, из Мрчића, 
7. Миловану Гавриловићу, раднику, из Косје-

рића, 
8. Др Ружици Савић, гинекологу, из Косјери-

ћа. 
 
 
СПЕЦИЈАЛНО ПРИЗНАЊЕ ''ЗЛАТНА ПО-

ВЕЉА КОСЈЕРИЋА'' у 2012. години, на предлог 
председника општине, додељује се: 

 
1.Сузани Ћебић, спортисти, из Косјерића. 
 

Члан 2. 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења а об-
јавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 

Број 17 – 1/12 - 03 
У Косјерићу, 7. марта 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                                                                 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Милан Штуловић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 2/12                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                 7. март  2012. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 2/12                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                 7. март  2012. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Сагласност Министарства животне средине, рударства и проторног планирања .............................. 1 

Одлуку о додели општинске награде ....................................................................................................... 2 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


